
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : AUSSONNE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8010
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : NEGOTI TOURISME Km en charge : 15 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2010
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

AUSSONNE
1. Abribus _Prestillou 07:00
2. Abribus _Ecole Primaire 07:03
3. La Poste 07:06

MONDONVILLE
4. Abribus Laroque 07:12
5. Croix d'Alliez 07:14

CORNEBARRIEU
6. Abribus _Les Ambrits 07:16
7. Abribus _Mairie 07:18

COLOMIERS
8. Abribus _Lycée Victor Hugo 07:45 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
14/02/2019

1 : Correspond avec les Circuits Nv Montel deservant LP Eugene Montel

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=50791&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : AUSSONNE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8010
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : NEGOTI TOURISME Km en charge : 16 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2010
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

COLOMIERS
1. Abribus _Lycée Victor Hugo 18:10 13:20

CORNEBARRIEU
2. Abribus _Mairie 18:22 13:22
3. Abribus _Les Ambrits 18:24 13:34

MONDONVILLE
4. Croix d'Alliez 18:26 13:36
5. Abribus Larroque 18:28 13:38

AUSSONNE
6. La Poste 18:33 13:43
7. Zone du Moulin /AR Tisséo 18:36 13:46
8. Abribus _Ecole Primaire 18:43 13:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
14/02/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=50792&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


